

Materiale electrice diverse

I.D.: 44354785

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 31214100-0

Pretul estimativ: 426,48 RON - 426,48 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
PLN4-C20/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 20A BUC 2 16.5 33 PLN4-C10/1N
INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 10A BUC 2 16.5 33 PL4-C20/1 INTRERUPTOR AUTOMAT
4,5KA 1P 20A BUC 6 10.4 62.4 PL4-C10/1 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P 10A BUC 2 10.4
20.8 GU-VS PRIZA SUCCO VISAGE ALB BUC 8 7.9 63.2 050316 FISA IESIRE LATERAL ALBA FARA
INEL BUC 2 5.8 11.6 161.251/D5 PRELUNGITOR 6 PRIZE 5 M CABLU 3X1.5 BUC 1 49.9 49.9
161.241/D5 PRELUNGITOR 4 PRIZE, 5M CABLU 3X1.5 BUC 1 48.9 48.9 EBS 40 REGLETA
UNIPOLARA 4MM BUC 2 3.99 7.98 565390 DIBLU CU SURUB T6 6X30 BUC 100 0.19 19 565391
DIBLU CU SURUB T6 8X40 BUC 100 0.25 25 MYF 4 mmp MARO ML 18 1.5 27 VS-CS06.A CUTIE 6
SIGURANTE APLICABILA VISION BUC 1 12 12 5310/CE BRIDA 290x3.6 NEGRU BAX 1 8.5 8.5
BANDA IZ 0.15x19x20mm NEGRU 9-1111 BUC 2 2.1 4.2